
DOTAČNÍ MENU 

11/2017

Podnikatelské subjekty převážně 

ze zpracovatelského průmyslu
Inovace

nákup nových výrobních strojů, 

zařízení, hardwaru, softwaru a sítí

stavby a dodávky pro novostavby 

a technické zhodnocení staveb 

1 mil. Kč - 50 mil. Kč 

MP 45 %  ZV 

SP 35 % ZV 

VP 25 % ZV 

Veřejný sektor 

Výzkumné instituce 

Městské části hl. města Prahy

Zlepšování kvality vod a 

snižování rizika povodní
min. 200 tis. Kč 

ve výši 70-85 % CZV

Podnikatelské subjekty 

Organizace pro výzkum a vývoj

Veřejný sektor 

Podnikatelské subjekty včetně 

podnikajících fyzických osob 

Výzkumné instituce 

Církve 

Aplikace

Snížení emisí 
provozoven

realizace průmyslového 

výzkumu a experimentálního 

vývoje 

1 mil. Kč - 100 mil. Kč 

PV 50-80 % CZV 

EV 25-60 % CZV

Náhrada nebo rekonstrukce 
stacionárních ZZO s cílem snížit 
emise  vybraných znečišťujících
látek
pořízení technologií snižující emise
a další.

Zateplení obvodového pláště budovy , 
výměnu a renovaci otvorových výplní
Opatření , které sníží energetickou 
náročnost budovy.
Systém nuceného větrání s 
rekuperací odpadního tepla, instalaci 
solárně-termických kolektorů pro 
přitápění nebo ohřev

Zlepšení tepelně-technických 
vlastností konstrukcí na obálce 
budovy 
Instalace exteriérových prvků 
stínění, systémů nuceného větrání 
s rekuperací odpadního vzduchu  
a další.

20 - 85 % CZV 

dle typu žadatele a záměru

Snížení energetické 

náročnosti veřejných 

budov

Veřejný sektor 

Výzkumné instituce. 

Státní podniky, organizační 

složky státu 

Církve 

100 tis. Kč - 50 mil. € 

ve výši 35 - 70 % CZV 

dle typu opatření

Energetické úspory v 

bytových domech II

Vlastníci bytových domů a 

společenství vlastníků jednotek, 

kromě fyzických osob 

nepodnikajících. 

90 tis. Kč - 90 mil. Kč 

ve výši 30-100 % CZV 

dle typu žadatele

Žadatel

podklady pro vymezení ohrožených 

území 

budování a modernizace vybraných 

protipovodňových opatření a 

výstražných systémů 

Aktivity Výše podpory

Ocelářská 338/6,  Ostrava  

www.realizacedotaci.eu 

info@realizacedotaci.eu 

+420 606 363 585 

CHCI DOTACI

http://www.realizacedotaci.eu/
http://realizacedotaci.eu/kontakt

